
DANGUS KALBA 
APIE SKYRYBAS

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page i



Dangus kalba apie skyrybas

Nurodymai mūsų laikams, duoti Anne, pasaulietei
apaštalei

ISBN: 978-1-935566-50-2

Kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2010, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis
negali būti atgaminama bet kokia forma ir priemo-
nėmis be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
(Nurodymai mūsų laikams)
9000 West 81st Street
Justice, IL 60458 JAV
708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Organizacija Direction for Our Times yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą galuti-
niam Katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei vieti-
nės dvasininkijos sprendimui dėl Anne, pasaulietės
apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei apaš-
talei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai gerbia-
mam Kilmoro (Airija) vyskupui Leo O‘Reilly, bei
Vatikano Tikėjimo Doktrinos Kongregacijai, for-
maliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O‘Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page iii



Turinys

Rugpjūčio 5, 2005
Jėzus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Šventoji Ona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Šventoji Ona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Šventoji Ona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Šventoji Ona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Šventoji Ona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Švenčiausioji Motina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

iv

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page iv



1

Jėzus

Šiandien Aš kalbu su tokia meile širdyje.
Mano meilė trykšta per kraštus. Kaip tik
dėl šios priežasties Aš ateinu pas jus kalbėti
apie liūdną šventosios santuokos, pasibai-
giančios skyrybomis, istoriją. Aš pasakysiu,
kodėl  Mane tai liūdina. Yra daugybė situa-
cijų, kuriose santuoka neturėjo pasibaigti.
Aš esu Jėzus. Aš esu Dievas. Aš galiu išgydyti
daugybę žaizdų, jei tik Man leidžiama pa-
dėti vyrui ir žmonai jų sunkumuose. Kiek-
viena santuoka patirs tokius laikus, kai vie-
nas arba kitas supyks ir norės skirtis. To
reikia tikėtis ir nereikėtų leistis būti nuste-
bintam ar įbaugintam. Jei tokiomis aki-
mirkomis pora ateis pas Mane prašyti ma-
lonės, Aš atsiųsiu malonę, būtiną šeimai
išsaugoti. Brangieji Dievo vaikai, yra dau-
gybė priežasčių, kodėl Aš noriu išsaugoti
šeimas. Šiandien Aš kalbu jums bendrai,
suvokdamas, kad esama atvejų, kai san-
tuoka negali būti išsaugota. Aš nepritariu
jokiam vienos santuokos pusės smurtui
prieš kitą. Tai nėra iš dangaus, ir dangus
neskatina žmonos nei vyro išnaudoti vienas
kitą. Tai kyla iš santuokos priešo. Tokiais
atvejais kaip šis arba tokiais, kai viena pusė
padarė viską, kas buvo įmanoma santuo-

1

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 1



2

kai išsaugoti, bet pastangos buvo bergž-
džios, Mano Bažnyčia su visa išmintimi pa-
teikia savo sprendimą. Štai taip Aš sutvar-
kiau šiuos dalykus. Mano Bažnyčiai yra
suteikta visa išmintis ir įžvalgumas; jūs tu-
rėtumėte suprasti, kad kalbėdamas apie
Bažnyčią, omenyje turiu Man dirbančius
kunigus, kurie yra klusnūs savo Šventajam
Tėvui. Atneškite savo sunkumus Man, bran-
gūs broliai ir seserys, ir Aš jums padėsiu.

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 2



Šventoji Ona

Ši misija, iš anksto numatyta dangaus, yra ma-
lonės ir gydymo misija. Dėl šios priežasties aš
norėčiau padrąsinti visus, kurie skaito šiuos žo-
džius, šią pat akimirką prašyti Dievo malonės.
Gydančiosios malonės plūsta į pasaulį su niekuo
nepalyginamais kiekiais. Tad prašykite Jėzaus
šių malonių, ir Jis jas atsiųs. Brangūs broliai ir
seserys, nepaklusnumas, taip paplitęs šiame am-
žiuje, turi daugybę pasekmių. Viena iš tamsybės
pasekmių yra tokios didelės santuokų dalies iš-
irimas. Pasibaigus santuokai, ištinka didelė ne-
viltis, nes dauguma sielų sudaro santuoką, trokš-
dami daryti vienas kitam ir kiekvienam siųstam
vaikui gera. Iš išdavystės kylantis kartėlis yra be
galo gilus. Šis kartėlis patraukia daugelį sielų į
savigriovos kelią. Pirmas dalykas, kurį privalai
suvokti, yra šis: Jėzus tave myli, nesvarbu, ar esi
santuokoje, ar ne. Tavojo Dievo meilė nesikeičia.
Jėzus neatstumia sielos dėl to, kad ši yra išsi-
skyrusi. Priešingai – Jėzus mato, kad tavo san-
tuokinės viltys sudužo, todėl Jis skuba tave pa-
guosti. Tu turi ateiti pas Jį visai dienai, kai kenti
šį siaubingą skausmą. Nesistenk išgyventi šį siel-
vartą vienas, nes tai gali privesti prie elgesio,
kuris atitolins tave nuo Jo ir tavo paties dangiš-
kojo kilnumo. Leisk dangiškajai meilei apgaubti

3

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 3



tave tavo skausme, ir tu atsigausi. Siek švento
kunigo išminties. Melskis už savo buvusį vyrą ar
žmoną ir būk labai budrus poreikiams vaikų,
kurie taip pat yra sudužusios šeimos dalis. Visi
žino, kad tokios situacijos nėra idealios. Mes ne-
galime apsimesti, kad yra kitaip, nes tai būtų me-
las. Bet būtent šiose situacijose dangus apipila
gausiomis malonėmis visus su tuo susijusius.
Atmink, kad gali būti liūdnas, sudužusia širdimi,
bet išlikti ramybėje. Tu esi dangiškosios šeimos
dalis. Tu esi Dievo vaikas. Ramybė yra tavo,
mano mylima siela. Tau reikia tik jos paprašyti
maldoje.

4

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 4



Šventoji Ona

Tokiais atvejais vaikai turi teisę į paaiškinimą.
Nemanykite, kad santuokos pabaiga yra tik
dviejų sutuoktinių reikalas. Ten, kur yra vaikų,
šie turi teisę į paaiškinimus, nors ir paprastus
bei trumpus. Daugelis vaikų jaučiasi taip, tarsi
tėvai skiriasi dėl jų trūkumų. Vaikai dažnai
mąsto apie savo nepaklusnumo veiksmus, nor-
malius kiekvieno vaiko gyvenime, ir įsitikina,
jog tai jų veiksmai sudrumstė ramybę namuose
ir dėl to vienas tėvų buvo priverstas išeiti. Tu,
Dievo vaike, turi suprasti, kad tai sukelia di-
džiausią kančią vaiko viduje, net jei ta kančia
yra paslėpta. Tu turi patikėti, kad šis jausmas
būdingas daugeliui vaikų, ir tu privalai suteikti
vaikams informaciją, į kurią jie turi teisę. Vaikui
turi būti pasakyta, kad dangus myli ir jo tėvą, ir
motiną, dangus myli visus vaikus, visur, nepai-
sant jų klaidų. Paaiškinkite, kad šeimos nariai
turi melstis dangui, kad visi šeimos nariai rastų
ramybę, kartu ar atskirai. Vaikai privalo žinoti,
kad kiti irgi kenčia panašų skausmą, o dangus
atskuba paguosti ir išgydyti kiekvieną kenčian-
čios šeimos narį. Galiausiai per maldą ateis ra-
mybė ir ši šeima džiaugsis kartu danguje, o vi-
sas kartėlis bus išgydytas. Sielos dažnai daro
viską, ką tik gali šiomis sudėtingomis aplinky-

5

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 5



bėmis, tad neturėtų būti kaltinimų. Šiandien aš
meldžiuosi su jumis visais, kad jūsų vaikai būtų
išlaisvinti nuo neapykantos savo tėvui ar moti-
nai. Vaikui tai yra nepakeliama. Vaikai papras-
čiausiai negali susitvarkyti su šiais dalykais, o jų
mažosios sielos yra sužalojamos. Šiose situaci-
jose ateikite pas mus ir mes galingai įsiterp-
sime. 

6

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 6



Šventoji Ona

Kai santuoka baigiasi, kenčia ir vyras, ir žmona.
Abu neš šios situacijos kryžių. Kai padedate ku-
riam nors iš kenčiančių sutuoktinių, reikėtų pri-
siminti, kad yra dvi sužeistos sielos. Tiesa, viena
pusė gali norėti skyrybų daugiau už kitą, bet tai
nereiškia, kad ta pusė neišgyvena skausmo.
Dangų labai nuvilia elgesys, kai porai artimi
žmonės prisideda ir skleidžia kartėlį.  Taip, tai
yra liūdna situacija, bet tai nereiškia, kad dan-
giškasis požiūris yra neįmanomas. Neteiskite.
Dangaus vaikai, aš norėčiau pakartoti tą sa-
kinį, bet nenoriu jūsų varginti. Aš tiesiog pa-
prašysiu jūsų būti atsargiais ir leisti dangui su-
vokti situaciją. Nuraminkite save tuo, kad jūs to
nepajėgiate. Jums yra nebūtina teisti. Jums bū-
tina tik mylėti šią porą ir palaikyti jų šeimą. Tai
yra dangiškas kelias. Kai vyras praranda
žmoną, o žmona - vyrą, jų sielvarto neturėtų
padidinti krikščioniškosios šeimos praradimas.
Krikščioniška šeima ir turėtų juos iš esmės pa-
laikyti šiuo laiku. Neteisinga ir dangų nuvilianti
nuostata sielų, kurios laiko save geresnėmis nei
jų kenčiantys draugai ir pasikelia puikybėje. Jei
jūsų pačių santuoka yra nepaliesta, dėkokite
Dievui ir tebūnie jūsų santuoka pavyzdžiu ki-
tiems, bet tyloje, o ne puikybėje. Jėzus nori, kad

7

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 7



visa krikščioniškoji šeima būtų dėmesinga
šeimų, kurios kenčia dėl skyrybų, poreikiams.
Reikia daugiau džiaugsmo, daugiau meilės. Ir
Jėzus prašo jūsų jiems tai suteikti.

8

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 8



Šventoji Ona

Daugelis kenčiančių skausmą sielų elgiasi blo-
gai. Brangieji vaikai, tai yra nebūtina. Atneškite
savo skausmą Jėzui ir jūs nepulsite vienas kito.
Jūs negalite priversti savo vyro ar žmonos tęsti
santuoką. Tačiau jūs galite padaryti štai ką. Kas
dieną atneškite šią sielą Jėzui. Melskitės, kad
dangus užtartų jūsų šeimą ir suminkštintų jūsų
mylimojo asmens širdį. Pripažinkite visas savo
klaidas ir būkite, kiek tik galite, švelnūs, duokite
laiko Jėzui užgydyti jūsų mylimojo žaizdas. Įsi-
sąmoninkite, kad esate tik viena sąjungos dalis.
Jėzus nelaiko jūsų atsakingais už kito žmogaus
veiksmus. Neklyskite manydami, jog Jėzus nuteis
jus pagal patį faktą, kad jūsų santuoka pasi-
baigė. Jūs visada būsite teisiami tik už jūsų pa-
čių veiksmus. Ir jei padarėte klaidų, kad ir kokių
sunkių, siekite Sutaikinimo sakramento ir leiskite
Jėzui išlaisvinti jus nuo šių veiksmų. Pats svar-
biausias dalykas, kurį noriu jums pasakyti, yra
tai, kad Jėzus atneš gera iš bet kurios situacijos,
kad ir kokia bloga ji atrodytų. Jeigu tu vaikštai
su Jėzumi kaip mylimas apaštalas, Jis atsiųs
visą būtiną išgijimą tau ir tavo mylimiesiems. Jė-
zus nežada to, ko netesėtų. Jėzus suteiks išeitį,
pačią geriausią jums visiems. Dangus išgydys ir
apsaugos tavo vaikus, jei to paprašysi. Kiek-

9

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 9



vieną dieną, kiekvieną skausmą, kiekvieną si-
tuaciją ištverk kartu su dangumi ir tau bus su-
teikta ramybė.

10

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 10



Šventoji Ona

Dievo vaikai, nėra tokios šlykštybės, kokios ne-
būčiau girdėjusi. Aš regiu, kad sielos nedrįsta
prašyti dangaus dėmesio kai kurioms savo prob-
lemoms, nes jos bijo, kad tuo gali įžeisti dangų.
Iš tiesų kaip tai kvaila. Dangus yra pilnas sielų,
kurios vaikščiojo žeme, tad dangus matė ir gir-
dėjo visko. Jūs niekuo manęs nenustebinsite,
mano mylimieji draugai. Jei jūs norite pagyti
nuo didelio skausmo, jūs turite atnešti jį mums.
Aš esu šventoji Ona ir aš noriu padėti jums šiose
problemose. Sėdėkite tyloje ir įsileiskite mus į
kiekvieną savo apgailestavimą, kad ir su kokiu
šlykštumu jis būtų susijęs. Kurgi yra toji vieta,
kur teisinga nešti tokį skausmą? Jeigu jo neat-
nešate mums, jūs galite nunešti jį sielai pasau-
lyje, kuri neturi meilės ar supratimo, kurio rei-
kia jums padėti. Jūs esate tai patyrę, aš žinau,
kaip tik dėl šios priežasties apie tai kalbu. Šei-
mos nariai dažnai suteikia papildomo skausmo
todėl, kad jie paprasčiausiai nežino, ką pasakyti,
kad jus paguostų, ar tiesiog kaip elgtis tokioje si-
tuacijoje. Jie taip pat gali ieškoti jūsų kaltės
ten, kur jos visai nėra, o tai būtų ir taip sunkaus
jūsų kryžiaus apsunkinimas. Šiuo laiku ieškokite
patarimo ypatingai atsargiai. Pabūkite su Kris-
tumi, tikrai esančiu Eucharistijoje, ir Jis pats iš-

11

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 11



12

klausys kiekvieną jūsų sielvartą ir žaizdą. Jis pa-
ims visą skausmą, įmes jį į savo Švenčiausiosios
Širdies liepsnas ir padarys jus laisvus tęsti ke-
lionę į šventumo kalną. Viskas yra taip, tarsi sto-
vėtum didelėje maišatyje. Kai atneši ją Jėzui, jis
ištraukia tave iš sumaišties ir vienu žvilgsiu pa-
verčia ją į nieką. Jis yra tavo Gydytojas. Jis yra
patikimas tavo draugas, kuris neapsunkins tau
tavo kryžiaus. Jis padarys jį lengvesnį ir pake-
liamą. Ar tu supranti, mano vargšas, mažas, su-
žeistas apaštale? Paguodos ieškojimas santy-
kiuose su kitais dažnai neatneša naudos.
Pasitikėk mumis čia, danguje, prašyk mūsų pa-
galbos ir mes ją suteiksime. Šaukis savo angelo
sargo, sakyk jam, kad esi pažeidžiamas ir tau
reikalinga padidinta apsauga. Šis angelas ir
taip žino bei sielvartauja dėl tavo patiriamo
skausmo, bet bendravimas su Dievo angelais
skatina tavo dangišką mąstymą. Viskas yra gera,
Dievo vaikai. Jėzus pataiso viską. 

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 12



13

Švenčiausioji Motina

Mano brangieji balandėliai kovoja. Kaip karštai aš
noriu jus patikinti, kad dangus turi malonių, kurių
jums reikia. Brangiosios šeimos, priimkite Jėzų į
savo šeimos centrą ir jūs ištversite. Dauguma at-
vejų santuoka neturi pasibaigti. Visada esama
malonės, pakankamos užgydyti žaizdas ir atsta-
tyti sakramentinę vienybę. Dažniausiai tai būna
tiesiog atvejis, kai viena siela atmeta Kristų, o to
pasekmė yra įvairialypis skausmas ir skriauda.
Netgi pačiais sunkiausiais atvejais dangus yra
pasirengęs gydyti. Norėčiau pasakyti, kad dau-
gelis santuokų yra nepavykę jau vien todėl, kad
viena ar kita siela neseka dangumi ir dėl to nėra
atvira malonėms, būtinoms išsaugoti taiką są-
jungoje. Nagi, brangūs vaikai, kaip dangus gali
palaikyti sąjungą, kai tik viena pusė nori leisti
dangui vadovauti? Jūs matote, kad ši sąjunga
nuo pat pradžių yra apsunkinta. Tad paraginkite
visus gerai apsvarstyti prieš priimant Santuokos
sakramentą. Tais atvejais, kai santuoka pasibai-
gia, būkite klusnūs Bažnyčiai ir jos įsakymams.
Nekalbėkite maištingai apie Bažnyčią ir nekal-
tinkite jos dėl situacijos, kurioje atsidūrėte. Aš,
jūsų dangiškoji motina, padėsiu jums pasiekti
savo galutinį tikslą – vienybę su Kristumi ir Jo
Bažnyčia. Ieškokite kunigo patarimo ir supraskite,
kad Jėzus yra su jumis kiekvieną jūsų gyvenimo
akimirką. Būkite ramūs. Žinokite, kad esate my-

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 13



14

limi. Patikėkite viską dangui ir jūs nebūsite nuvilti.
Aš pasirūpinsiu jūsų šeima, apsaugosiu jūsų vai-
kus ir jūs pažinsite gydančią mano Sūnaus galią.
Jūsų motina jus myli ir viską supranta. Duok man
savo ranką dabar ir kartu mes drąsiai viską iš-
gyvensime.

HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 14



HS LITH Divorce body_1  5/24/2010  2:14 PM  Page 15



Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine Jėzaus 
Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo vaikams
Švenčiausioji Motina kalba savo 

vyskupams, kunigams ir 
tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos vėliau.

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org 

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 1



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos galite gauti indi-
vidualiai iš Nurodymų mūsų laikams leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios 
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiesiems
Dangus kalba nepažįstantiems Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų išganymo

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 2



Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.  
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius 

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mūsų veiklą,
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction For Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

Tel. 1-708-496-9300
El. paštas: contactus@directionforourtimes.com

Web:  www.directionforourtimes.org

Airijoje
Drummacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland

Tel. 011-353-42-969-4947
arba 011-353-42-969-4734

El. paštas: contactus@dfot.ie

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui 
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. Šias žinias kas
mėnesį rasite mūsų žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org arba paskambin-
kite mums, kad įtrauktume jus į savo elektroninio
pašto adresus telefonu 1-708-496-9300

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 3



Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:
Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Sveikinkite ir kvieskite
kiekvieną sielą į išgelbėjimo misiją. Galite patikinti kiek-
vieną pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik jis rūpinsis
Mano reikalais, Aš rūpinsiuos jo reikalais. Jie bus Mano
Švenčiausioje Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš siek-
siu kiekvieno jų mylimojo visiško atsivertimo. Tad sielos,
kurios tarnaus šioje išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę. Pasaulis negali to
žadėti, nes tik dangus gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų
yra dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną dangaus vaiką
Man padėti. Jums bus atlyginta, Mano brangieji.

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą Tau. Aš
atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir savo širdį. Todėl
prašau man suteikti malonę paklusti kiekvienam Tavo nuro-
dymui kiek įmanoma tobuliau. Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį aš
aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus ir ken-
tėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies intencijomis
vienybėje su Šventųjų Mišių auka visame pasaulyje mano
nuodėmių atitaisymui ir Šventojo Tėvo intencijomis. Amen.

Penki Šviesos slėpiniai:
1.  Jėzaus krikštas Jordane
2.  Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3.  Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4.  Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5.  Eucharistijos įsteigimas.

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 4



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus 
apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdieniame darbe
ir savo pašaukimuose tam, kad gauti malonių nusidėjėlių atsi-
vertimui. Per savo bendradarbiavimą su Šventąja Dvasia lei-
sime Jėzui per mus lietis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes
darome tai vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su visais apaš-
talais pasauliečiais. 
Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai pasau-
liečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip katalikų pareigas.
Be to, mes prisiimame šias dvasines praktikas ir įsipareigojame
atlikti jas kaip galima geriau:
1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei trumpą maldą

už Šventąjį Tėvą.
2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucharistijos adora-

ciją.
3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų maldos gru-

pėje, kurioje kalbami šventojo Rožančiaus Šviesos slėpiniai
ir skaitoma mėnesio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip nurodyta Šven-

tajame Rašte, atsigręžiant į kitus su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Parašas: __________________________________________
Vardas: __________________________________________
Adresas: __________________________________________
Miestas: __________________________________________
Šalis: ____________________________________________
Pašto kodas: ______________________________________
El. paštas: ________________________________________

Užpildytą formą prašome siųsti adresu:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

708-496-9300

        usi-
        ama

   

  

        iose
       Mąs-

        

      iau-
        jau

        avo
         š tai

 

        onę
          oje,

        ven-
       okš-

       

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 5


